[bookmark: _GoBack]

АО ВТБ Лизинг

От _______________
ОГРН/ИНН_________

Исх. №__________от «____» _______20__г.

О возврате денежных средств

Просим вернуть денежные средства в размере _____________    (сумма прописью) рублей РФ, в том числе НДС 20%  ____________ (сумма прописью), оплаченные платежным поручением № _____ от _________г.
Возврат просим осуществить по следующим реквизитам:

[наименование организации]
ИНН\КПП:
Расчетный счет:
в [наименование банка]
Кор. Счет:
БИК:

 С уважением,

[должность руководителя]	_________________			/ФИО/
                                                      подпись	      		      расшифровка подписи

м.п.